[bookmark: _GoBack]

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2013 г. N 365-ГД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА ОТ 26.04.2012 N 148-ГД

В соответствии со статьями 58, 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.2012 N 244-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 N 132-оз "О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Дума города Когалыма решила:
1. В решение Думы города Когалыма от 26.04.2012 N 148-ГД "О муниципальном дорожном фонде города Когалыма" (далее - решение) внести следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 2.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет города Когалыма;".
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма
Н.Н.ПАЛЬЧИКОВ